                                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение №3
                                                                                                                                                                                                                                              к Программе «Развитие физической культуры,

                                                                                                                                                                                                                                              спорта и туризма в муниципальном районе

                                                                                                                                                                                                                                                Борский Самарской области на 2016-2018 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном районе Борский Самарской области на 2016-2018 годы»

за счет средств местного бюджета

	№

п/п
	Основные мероприятия программы 
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	Первый год

2016
	Второй год

2017
	Третий год

2018

	1.
	Нормативно-правовое обеспечение развития физической культуры, спорта и туризма
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	-
	-
	-
	-

	2.
	Создание эффективной системы управления физической культурой, спортом и туризмом
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	-
	-
	-
	-

	3.
	Укрепление и развитие материально-технической базы, физической культуры, спорта и туризма
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	6438,0
	3963,0
	1235,0
	1240,0

	4.
	Развитие физической культуры и массового спорта для всех групп населения м.р. Борский
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	2330,0
	860,0
	710,0
	760,0

	5.
	Подготовка спортивного резерва
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	120,0
	35,0
	40,0
	45,0

	6.
	Подготовка сборных команд района по видам спорта
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	930,0
	300,0
	310,0
	320,0

	7.
	Информационная поддержка физической культуры, спорта и туризма
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	171,0
	51,0
	57,0
	63,0



	8.
	Программные мероприятия по развитию сферы туризма
	Отдел молодежной политики физической культуры и спорта
	255,0
	70,0
	85,0
	100,0


